



تجمع اعتراضی کارگران کارخانه لاستیک البرز در مقابل دفتر احمدی نژاد

کارگران کارخانه لاستیک البرز در ادامه اعتراضات یک سال گذشته خود، صبح روز چهارشنبه، با تجمع در مقابل دفتر احمدی نژاد، خواهان رسیدگی به مطالبات خود شدند. اکنون مدتها است که حقوق و مزایای کارگران لاستیک البرز، مرتب پرداخت نمی شود و هم اکنون حدود ۵ تا ۶ ماه است که پرداخت دستمزد کارگران به تعویق افتاده است. کارفرما برای تحت فشار قرار دادن کارگران و اخراج آنها، از تهیه مواد و مصالح ضروری برای ادامه تولید نیز سرباز می زند و ادعای ورشکستگی و فروش کارخانه دارد. در حالی که کارگران به درستی می گویند که بازار برای فروش محصولات کارخانه وجود دارد و ادعای کارفرما بی پایه است.

در اجتماع اعتراضی کارگران در مقابل دفتر احمدی نژاد حدود ۳۰۰ تن از کارگران به نمایندگی از متجاوز از ۱۰۰۰ کارگر این کارخانه که در حالت بلاتکلیفی به سر می برند، حضور یافتند. نمایندگان کارگران در گفتگو با مقامات دفتر احمدی نژاد، خواستار پرداخت فوری حقوق عقب افتاده خود و ادامه فعالیت کارخانه شدند.

کارگران لاستیک البرز در نتیجه عدم پرداخت حقوق و مزایای چند ماه گذشته از سوی کارفرما، با وضعیت اسف باری رو به رو هستند. آنها زندگی خود را با فقر و گرسنگی کمرشکنی سپری می کنند. دولت و کارفرما در طول چند ماه گذشته مکرر به کارگران وعده تحقق خواست هایشان را داده، اما به آن عمل نکرده اند. در اجتماع اعتراضی اخیر نیز جز وعده های گذشته چیزی نشنیدند. اما کارگران آرام نمی نشینند. آنها تهدید کرده اند که به تجمعات اعتراضی خود در مقابل نهادهای دولتی تا رسیدن به خواست هایشان ادامه خواهند داد.

سازمان فدائیان (اقلیت) همچون گذشته از مبارزات و مطالبات کارگران لاستیک البرز حمایت می کند و خواهان پرداخت فوری دستمزد و مزایای معوقه کارگران است. سازمان فدائیان (اقلیت) تلاش ارتجاعی کارفرما را برای تعطیل کارخانه و اخراج کارگران محکوم می کند. اگر کارفرما ادعا می کند که نمی تواند ادامه فعالیت کارخانه و تداوم اشتغال کارگران را تضمین کند، کارگران همانگونه که خود اعلام کرده اند، آماده اند با تامین مواد و وسائل لازم توسط دولت، تولید را تحت کنترل و نظارت خودشان در آورند و ادامه فعالیت کارخانه را تضمین کنند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی

نابود باد نظام سرمایه داری

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳ شهریور ۱۳۸۷

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی